АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           ДА-

РОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022 № 57

c. Верховонданка

О предоставлении помещений для встреч с избирателями
зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам, представителям
избирательных обьединений  при подготовке к  выборам в единый день

голосования 11 сентября 2022 года

В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандида-

тов при предоставлении помещений для встреч с  избирателями,  в соответ-

ствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-

дан Российской Федерации, частью 1 статьи 32, частью 3 статьи 34, статьей 43

Устава Верховонданского сельского поселения Даровского района Кировской

области, утвержденным решением Верховонданской сельской Думы Киров-

ской области от 21.06.2022 № 232 «Об утверждении Положения  о порядке

управления  и распоряжения муниципальным имуществом муниципального

образования  Верховонданское  сельское  поселение  Даровского  района

Кировской области», администрация Верховонданского поселения            ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1.  Рекомендовать  директору  муниципального  казенного  учреждения

культуры      Верховонданский Центральный сельский Дом культуры (далее -

МКУК     Верховонданский ЦСДК) Зубаревой О.В.; заведующему филиалом

Александровского сельского дома культуры (далее –Александровский СДК)

Авдеевой Г.П.

1.1. Предоставлять по заявке зарегистрированных кандидатов помеще-

ния, находящиеся в муниципальной собственности и закрепленные на праве

оперативного управления за  МКУК Верховонданский ЦСДК,  Александров-

04.07.2022 11:10/srv/doc2pdf/var/files/upload_0f7d04fbd63abcb7a1561d7c0a5c9264.doc

ский  СДК  на  безвозмездной  основе  на  период  проведения  предвыборной

агитации посредством агитационных публичных мероприятий согласно при-

ложению.

1.2. Направлять уведомления в письменной форме в территориальную

избирательную комиссию Даровского района Кировской области о предостав-

лении помещений зарегистрированным кандидатам, избирательным объеди-

нениям не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения      Г.А. Гребнева

04.07.2022 11:10/srv/doc2pdf/var/files/upload_0f7d04fbd63abcb7a1561d7c0a5c9264.doc

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Верховонданского
сельского поселения
Даровского района
Кировской области
от 04.07.2022 № 57

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения предвыборных агитаций

№ п/п Наименование
помещений

Место нахождения

1. Верховонданский Центральный
сельский Дом культуры

с. Верховонданка, ул. Ко-
оперативная,8. Даровского
района, Кировской области

2. Александровский СДК с. Александровское,  ул. Ко-
оперативная, 9

Даровского района,
Кировской области.

___________

04.07.2022 11:10/srv/doc2pdf/var/files/upload_0f7d04fbd63abcb7a1561d7c0a5c9264.doc